JKCKypCUMOHHas nporpaMmMa Ha Tensioxone KoHcTaHTUH CUMOHOB NO MapLUpyTy
MockBa - MbIWKUH - ipocnasnb - Mnéc - HuxHun Hosropop, ¢ 25.10.2026 no

29.10.2026

25.10, BockpeceHbe MockBa

26.10, NoHepenbHNK MBILLKUH

27.10, BTopHUK sipocnasnb

28.10, Cpegna Mnéc

29.10, YeTBepr Hwv>xuun HoBropop,

MpubbiTne

MpubbiTne

MpubbiTHe

MpubbiTHe

: 14:00

: 08:00

: 08:00

: 16:00

OTnpasneHune: 12:30

OTnpasneHune: 19:00

OTnpasneHune: 20:00

OTnpasneHune: 19:00



